Imbaros, *Imbaros*, Sami insule fluvius est apud Plin. lib. 5. cap. 27.

Imbraus, *Imbraus*, Sami insule fluvius est, apud Plin. lib. 5. cap. 31.

Imbræus, per duas syllabas, Nomē unius ex Centauris, apud Ovid. lib. 12. Metam. At non Eurynomus, Lycidasq. & Arxus, & Imbræus, Effugere necem.

Imbrus, *Imbrus*, Insula Thraciæ adiacens, Mercurio facta, cum oppido ejusdem nominis. Vide Plin. lib. 4. cap. 12.

Imola, a, Vires est Italia, in via Aemylia, quæ Forum Corneliæ vocatur à Ptolem. lib. 3. cap. 1.

Inachia, *Inachia*, Ger. Die Insel Inachia in Griechenland ist eine Insel im Ionischen Meer. Península est Europæ totius clausura, quam *Peloponnesum* vocamus. & Est & Inachia nomen judicis ab Horatio adamatæ, cuius meminit Epod. 11. Hicretus December, ex quo desinit Inachia fure.

Inachium, *Inachium*, Peloponnesi oppidum, inter Syllæum promontorium, & Isthmum situm: alio nomine Argos Dipsam appellatum. Plin. lib. 4. cap. 5.

Inachus, pen. corr. *Inachus*, Strab. lib. 8. Fluvius Inachus habet inter favositas convalles, quæ oriuntur ex Lycio ad Cyoniam montem Area dicitur. Hunc potè fabulatur in panis fuisse quæ quæ Iupiter vitallet, advenit Iunoni præsentens, in vacam mutavit. Ovid. lib. 1. Metamorph. Inachus unius abeli, in re reconditus antro fleibus auget aquas, natamq. miculans lo Luger. & Fuit & Inachus primus Argivorum rex, qui Inacho fluvio nomen dedit: à quo Argivi ipsi, Inachidæ appellati sunt. Hujus filia creditur fuisse Iphigeneia, quam quum Iupiter vitallet, & in Cretam advenisset, Iano pellicus impoens, prævisis in odium eam exagitantibus Quæ res Poëti occasione fabulandi dedit, lo Inachi fluvii filia, fuisse Iunonis metu à Iove in vacam mutatum: quam quum illa à conjugè donum accepisset, æstro immisso in antro petere fuisse exagitantem, ut fante correpta nasquam consistere posset, donec in Argypia insula venisset, in Iliæ deâ mutata est. Hujus meminit Horac. 2. Carm. Ode 3. Divine præfæo natus ab Inacho Nil interest, an pater: lo Inachus, a, um. adjectivum. Virg. lib. 2. Georg. Inachus Iliæ præfæo me dicitæ juvenæ.

Inachis, *Inachis*, patronymicum sceminium est ab Inacho deductum: quod à Poëti accipitur pro lo, Inachi filia, quam Iupiter metu uxoris in vacam dicitur transformasse. Ovid. lib. 1. Metam. Conjugis adventum præferat, inq. nitentem Inachidos vultus mutaverat ille juvenæ.

Inalpinus, Dicitur qui Alpes incolunt. Plin. lib. 3. cap. 31. Alpes populi Inalpinus variis nominibus, sed maxime capillæ.

Inarime, *Inarime, Homero, *Inarime* Stephano. Ger. Ein Insel in der Ägæus. Insula est in sinu Pæloponneso, non procul à Neapoli. ut ait Plin. lib. 3. cap. 6. In qua mons fuit qui terræ motum passus, alteram fudit insulam, quæ Prochyta ab effusione dicta est. Sub hanc quoq. insulam Typhos gigantem à Iove detrusam, Virgilius his versibus declarat: Tum Ionium Prochyta alta tremuit, durumq. cubile Iarime, Iovis imperiis imposta Typhæo. Eadem & Aeneas, à statione navium Aeneæ: & à coxendicis forma, lictia dicitur. Ab Homero in Catalogo insula hæc *Ægæus* appellatur. Primus Virgilius quum illud Homeri *Inarime* trāsferret, ex *in*, Ionium præpositione, & *ægæus*, unam dictionem conflavit, numero & declinatione mutatis. Inarime verd ab Arimæ, sive populi, sive beluis, ita præfæa Hætracorum lingua simas dicitur, quæ Græci *inimæ* vocant: unde nomen insule Phebæus, ut Terboni placet, ex historia fabulosa, quam Harpocration, Xenogoras, & Suidas ita referunt: Fratres *(inimæ)* duo fuerunt Cædulus & Atlas, omnium scelerum, quibus humana vita damnata est, auctores & inventores. Quibus morum pervertitur, Cercopum nomen dedit. Impositores enim ac plantas, quibus hi præcipui facere, ita Græci vocant, ab animalibus quæ stipes id est: esudæ motu blandiantur. Iis sursum fluctum fuit, appulsos & advenas dolis quibusdamq. circumvenit. Quod quum in ipsum etiam Iovem ventissent, ab eo ex hominibus in simias mutati sunt, quas Græci *inimæ* vocant. Vide insulas quæ tenebatur, Phebæus vocabulum datum. Hæc Ovidius Xenogoras*

Xenagoram secutus 14. Metamorphoseos, cecinit: Inarimen, Prochytemq; legit, stentiq; locatas Colle Pithecusas, habitantur nomine dictas. Quamquam Plin. lib. 3. ait: Inarime dicta, Græcis Pithecusa, non à simiarum multitudine, ut aliqui existimavere, sed à figulinis doliariorum.

Inatus, *Ἰνάτος*, urbs Cretæ, alii montem & fluvium esse dicunt, in quo colatur Ithia Inatina, Steph.

Incubi, vide motu genus in APPELL.

Indara, *Ἰνδάρη*, Sicavorum civitas, Steph.

India, *Ἰνδία*, *Ἰνδία*, Ger. *Indien* in *große und heilige Lande* s'choff in *Asien*.] Regio Orientalis, Asia terminus, quæ tam vasta perhibetur, ut eam tradant esse tertiam partem omnium terrarum. Pomponius scribit tantum spatium litoris eam occupare, quantum per sexaginta dies, noctesq; vicissitudibus cursus est. Tradunt in ea fuisse quinq; millia oppidorum, quorum nullum comminus fuerit. Nomen habet ab Indo flumine, in quem ab Occidentali plaga definit, qui solus præter Nilum crocodilos creat. A Septentrione Tauri jugis: ab ortu Eo pelagoià Meridie suo: hoc est, Indico clauditur. Gemmis abundat, capricans & elephatos procreat. Arborea habet semper frondentes, tellus bis fruges in anno ad maturitatem perducit Piper, calamum aromaticum, & cinnama ad nos mittit. Indis propè gentium soli nunquam emigravere finibus suis. Illic binæ ætates, lenes auræ, temperies coeli, ubertas soli, aquarû abundantia: quæ omnia faciunt, ut majora in India, quam in cæteris regionibus nascantur animalia. Ab India sunt adjectiva, *Indus*, *Inde*, & *Indicus*, *Indijs*.

Indus, *Ἰνδός*, Ger. *Ein großer Fluß in Indien so dem ganzen Land den Namen gegeben hat.*] Fluvius Orientis, secundum Gangem longe maximus, Indum ab Occasu alluens à quo tota ea regio nomen accepit. Hanc in jugo Caucasii montis, quod vocatur Paropamisus, à vertice Solis ortum effusum ajunt, in seq; x x annes recipere: de quo Atrianus de rebus gestis Alexandri, lib. 3.

Ingvones, latissimi Germaniæ populi in Sicambros, Teutonios & Cauchos divisi, teste Plin. lib. 3. cap. 14.

Inguini, Liguriæ populi fuerunt, qui Albimaganum oppidum in ora Ligulica condiderunt.

Ingeniculus, Signum in caelo, quod Græco vocabulo *Ἰνγενικὸν* nominant, fimbrius lib. 6. Ingeniculus, qui & Engonatus, in extremis partibus oritur Hoc lydere nati, crunt mendaces, fugaces, callidi. Hic est Hercules (ut Higinus docet) qui dextro genu nixus, sinistro pede capitis draconis dexterâ partem opprimere conatur.

Ingolstadtum, Nonci urbs ad Danubium sita.

Ino, *Ἰνώ*, Nomen Cadmi & Hermiones filie, uxorisq; Athamantis Thebarû Regis, & Liberi patris nutrix. Eadem, Cicerone teste, est quæ Leucothea, *Ἰνὸς*: à nobis verò *Matuta*, & *Aurora* dicitur. Ovid. in Fast. Leucothee Graiis, Matuta vocabere nostris. Vt autem lib. 3. Metam. refert, Ino cum Melicerta filio propter timorem, de scopulo se præcipitem misit in mare, amboq; facti sunt dii marini, illa Leucothea: Melicertes, Palemon (qui & Portunus) vò cari sunt.